
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СІМНАДЦЯТА СЕСІЯ 

VІІ  СКЛИКАННЯ 

І - пленарне засідання  
Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 338/17-І/2017                                                     

від 15 лютого 2017 року                                                                     м. Заставна 

 

Про встановлення ліміту 

паливно-мастильних матеріалів 

для використання автомобіля  

у службових цілях 

 

Відповідно до норм витрат паливно-мастильних матеріалів на 

автомобільний транспорт, затверджених Міністерством транспорту України 

№43 від 10.02.1998 року, враховуючи рішення виконавчого комітету №34 від 

31 березня 2016 року «Про встановлення норми і ліміту використання 

пального», керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», сесія міської ради 

 В И Р І Ш И Л А : 
          1.Передбачити виділення коштів на придбання паливно-мастильних 

матеріалів з міського бюджету. 

 

         2. Встановити ліміт паливно-мастильних матеріалів в кількості: триста 

літрів на місяць. 

 

         3. Встановити норму витрат дизпалива на автомобіль марки Volkswagen 

TRANSPORTER, номерний знак СЕ 93-49 АТ — 10,4 літри на 100 км. пробігу. 

 

         4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на фінансово-

економічний відділ міської ради (Михайлюк О.Т.) та постійну комісію з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, 

підприємництва та регуляторної політики (Хоньків Я.І.). 

 

 


